
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

29 декабря 2023 года         № 384 

г. Тара 

 

Об утверждении  муниципального задания, отчета о выполнении 

муниципального задания,  методики по формированию и финансовому 

обеспечению выполнения муниципального задания бюджетными 

учреждениями Комитета по образованию Администрации Тарского 

муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 

2025 и 2026 годов  

 
В соответствии с Приказом Комитета финансов и контроля Администрации 

Тарского  муниципального района Омской области от 27.12.2017 года № 78 «О 

реализации отдельных положений Постановления  Администрации Тарского 

муниципального района  Омской области от 26 декабря 2017 года № 599», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1 муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 

муниципальными учреждениями Комитета по образованию Тарского 

муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 2025 и 

2026 годов согласно приложению N 1 к настоящему приказу; 

1.2 отчет о выполнении муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг  учреждениями Комитета по образованию Тарского 

муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 2025 и 

2026 годов согласно приложению N 2 к настоящему приказу; 

1.3 методику по формированию и финансовому обеспечению выполнения 

муниципального задания бюджетными учреждениями Комитета по 

образованию Тарского муниципального района Омской области на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению №3 к настоящему 

приказу. 

2. Бюджетным учреждениям, подведомственным Комитету, исполнение 

мероприятий, указанных в п.1.1, п.1.2 настоящего приказа, осуществлять в 

программном комплексе «Государственное (муниципальное) задание» в Единой 

системе управления бюджетным процессом Омской области, утвержденной 

Постановлением Правительства Омской области от 02.09.2020 г. №365-п «О 

государственной информационной системе Омской области «Единая система 

управления бюджетным процессом Омской области». 

3. Довести муниципальное задание до учреждений. 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Комитета по образованию 
 

 

С.Н. Соловьёв 

 


